EXISTENTES EN LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS ADMINISTRADOS POR LA 
ASOCIACION DE AUTORIDADES TRADICIONALES INDIGENAS DEL CHOCO UT- 
ATRAINCHO, CONFORME AL CONTRATO DE ADMINISTRACIÒN EDUCATIVA 
INDIGENA No. GSEDCHOCO-II-009-2025 SUSCRITO CON LA GOBERNACIÓN DEL 
CHOCO- SEDCHOCO. 

VALOR TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL, QUINIENTOS 
SESENTA Y UN PESOS ($33.847.561,00) MCTE 

PLAZO DE EJECUCION  DOS (2) MESES. A PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO 

Entre los suscritos, a saber, de un lado, FRANKLIN QUERAGAMA ARCE, identificado civil mente con cédula de 

ciudadanía No. 1.093.538.317 expedida en Pueblo Rico Risaralda, actuando en calidad de representante legal de la

[...]

TOTAL              $33.847.561 

SEGUNDA. PLAZO DE EJECUCION:  El plazo establecido para la ejecución del presente contrato es de DOS (2) MESES, 
contado a partir de la firma del acta de inicio.  TERCERA. VALOR DEL CONTRATO. El valor total del contrato asciende a 
la suma de TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL, QUINIENTOS SESENTA Y UN 
PESOS ($33.847.561,00) MCTE. De dicho valor se deducen todos los costos por conceptos de impuestos y/o 
retenciones legales a que haya lugar. CUARTA. FORMA DE PAGO: El valor pactado en el contrato se pagará de la 
manera siguiente: A). No se realizará entrega de dineros al contratista por concepto de anticipo.